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Zalacznik Nr 4

do uchwaty Nr LX1/798/0
Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 grudnia 2008 r.

Wykaz zadan inwestycyjnych Miasta realizowanych w trybie Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych

w tym :
Nr zadania wg
Poz. listy Nazwa zadania Dzial | Rozdzial Jed.n os.tka Ogétem . .
hierarchicznei realizujaca srodki
i chicznej Miasta
1 2 3 4 5 6 7 8
Razem 500 700 405 100
os. Kantorowice - Zestawice etap II1, ul.
1. D2 Zakole, 900 90095 ZIKIT 93 300 49 600
ul. Kantorowicka - przytacza wodociagowe
os. Kantorowice - Zestawice etap 111, ul.
2. D8 Zakole, o 900 | 90095 ZIKIT 99 000 83 100
ul. Kantorowicka - przytacza kanalizacji
sanitarnej
os. Swoszowice - §rodek, ul. Moczydto,
3. D 22 ul. Stawisko, ul. Podhalnie i inne 900 90095 ZIKiT 158 400 144 400
- przytacza kanalizacji sanitarnej
0s. Przewoz, ul. Pod Wierzbami, ul. Wrobella
4. D35 boczna, ul. Czeczotta, ul. Husarska - przytacza 900 90095 ZIKIT 150 000 128 000

kanalizacji sanitarnej
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w 2008 r.

w zt

srodki
finansowe
inicjatora

9

95 600

43700

15900

14 000

22 000




